

**ETT AXPLOCK AV AFFÄRSMÖJLIGHETER OCH INFORMATION
I MELLANÖSTERN OCH NORDAFRIKA (MENA) nr. 2017-01**

KUWAIT – OBLIGATORISK SJUKFÖRSÄKRING FÖR BESÖKARE



En ny lag väntas godkännas inom kort, där alla som besöker Kuwait måste skaffa en privat sjukförsäkring. Den lokala sponsorn ska ombesörja detta. Vem som får stå för kostnaden blir en förhandlingssak.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – NYA SJUKHUS PROJEKT



DHA (Dubai Health Authority) har nyss meddelat att de har planer på att bygga 7 nya sjukhus i FAE. Ytterligare 4 är planerade och 3 nuvarande ska byggas ut.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – NY HYRBIL SERVICE



Dubai Road & Transport Authority (RTA) har invigt sitt nya hyrbils system, där man kan hyra en bil per timma men max 6 timmar genom en smart App. Hyrbils firmorna U Drive och EKar (med svensken Wilhelm Hedberg som en av grundarna) ska erbjuda 100 bilar vardera, vilka ska vara utplacerade på över 45 olika platser runtomkring Dubai. Kostnaden är 40-50 fils per minut beroende på var man returnerar bilen.

BAHRAIN – NYTT MEDICAL CITY PROJEKT



Konstruktionen av ett SEK9 miljarder Medical City projekt i Bahrain ska börja byggas i Juni 2017, enligt rapporter. Första fasen ska innehålla ett 288-bädds sjukhus. Det ska drivas av Arabian Gulf University.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – AL AIN – PIRAT KOPIOR BILDELAR



Abu Dhabi Department of Economic Development (ADDED) har konfiskerat över 500 000 pirat kopior av bil reservdelar till ett marknadsvärde av SEK36 miljoner från en grossist firma i Al Ain. Hela MENA regionen har stora problem med pirat kopior inom flera olika branscher och det är välkomnande att se att myndigheterna gör något åt det.

QATAR – SJÄLVFÖRSÖRJANDE PÅ GRÖNSAKER OM 5 ÅR



Qatar ska bli självförsörjande på grönsaker inom 5 år, enligt Mohammed bin Abdullah Al Rumaihi, Minister of Municipality och Environment. En plan ska utarbetas tillsammans med odlare och Ministry of Economy and Commerce.

SAUDI ARABIEN – SNABBARE BESÖKS VISA



Sedan 1 Jan 2017 går det mycket snabbare att få visa (24 timmar) för utländska investerare och personer som tillhör en organisation som har etablerat en firma i Saudi Arabien. Myndigheterna tittar också på att reducera visa proceduren för internationella näringslivs delegationer till 2 dagar, istället för nuvarande 30 dagar.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – NYTT MEGA PROJEKT



I början på året lanserades Dubai Harbour projektet. Det ska ha MENA's största Marina och det spektakulära Dubai Lighthouse, kryssning fartygs hamn, shopping mall, lägenheter, event arena, flera hotell, kontorslokaler och affärer.
Projekt kostnaden har ännu inte tillkännagivits.

OMAN – MEGA TURISM PROJEKT



National Development & Investment Company (ASAAS) har nyligen informerat om planerna att bygga ett 1,5 miljon m2 underhållnings och semester område i Barka, en kust stad som ligger i norra delen av landet. Det kommer att ha en tema park, djur- och vattenpark, ett häst dressyr center, underhållnings center, flera hotell, bostadsområde etc.

FÖRENADE ARAB EMIRATEN – NYTT DUBAI SHOPPING MALL PROJEKT



City Land Mall, ett SEK2,7 miljarder mega projekt ska bli världens första natur inspirerade shopping komplex. Den ca 19 000 m2 stora Central Park i mitten av byggnaden ska innehålla en mini version av Miracle Garden, vatten park för barn, en 300 år gammal trädgård, japansk trädgård, tak trädgård och flera restauranger och caféer. Den ska öppnas i mitten av 2018.